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445,900,000

45,100,000

45,400,000

1

45,400,000

参 加 業 者 及 び 入 札 （ 見 積 合 せ ） の 結 果

契約の業務名等

円37,056,000

納入場所 46,320,000

入札月日 令和3年7月2日

【整理番号１３】
市町村橋梁点検委託業務（函館地域）

シーイー・キング・東鵬・ノース
特定委託業務共同企業体

北武・タナカ・北栄・月舘
特定委託業務共同企業体

第１回

順位

最低制限価格
（税抜）

金　額
業　者　名

第２回

2

円

摘要
金　額

パブリック・シン技術・臥牛・エジソン
特定委託業務共同企業体

道土木・ダイシン・リージャスト・小林土木工業所
特定委託業務共同企業体

予定価格（税抜）

順位

落札


